como forma de incentivo ao pubüco se fazer presente neste evento cultural que acontece no município

de Cascavel.

Esta iniciativa propotcionarâ aos admiradores ou meros espectadores oportunidade de

contato com os mais rrariados estilos musicais e culturais que fazem parte do evento, que conta com

quase 12,000 (doze mil) expcctzrdotes por edicão na Praça Parigot de Souza (?raça do Countrv), e aiuda

a levanta fundos para ONGs que cuidam cle animais de tua clue estão ern estado de abandono.

Salientamos que a comissão pensa que práticas como esta, de incentivo e destaque às